» quondam Viri nostri de innata solius nostri cle-

» mentia , ad praeces , et supplicationes tuas , in

» supradicto tenimento civitatis nostrae Rossani ,

» terras dictas Milliares et terras , et tenimentum

» totum Pulpiae tibi , et Ecclesiae libere , et sine

y> aliquo servitio , ad tuam , et memoratae Ecclesiae

» utilitatem , et proficuam perpetua cura prospe-

» ritatem concedimus , et donamus.

» Fines vero terrarum praedictarum Milliarh sunt

» hi. Ab Oriente terrae haeredum Gregorij de Enu-

» rito. Ab Occidente Adhinij Luciferi. A Scttentrio-

» ne ripa maris. A meridie via publica.

» Terrarum autem , et teni menti Pulpiae fines

r> sunt hi. Ab Oriente flumaria Trionti. Ab Occi-

J> dente flumaria Honopnigge. A Settentrione ripa

» maris , et a Meridie via magna pubblica , quae
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» ducit por medium Forestae , et dicitur S. Para-

» sceva , praeter terriculum Theodori Maleni . et

» haeredum Eradichi, quae concluduntur in his fi-

» nibus : Ad hujus autem concessionis , et dona-

» tionis Nostra memoriam , et inviolabile firma-

» mentimi , ut prafata Rossanensis Ecclesia terras

» ipsas, et tenimentum pacifico , quietc, libere et

» sine aliqno servitio ad suam utilitatem teneat ,

» et possideat in perpetuum , prasens Privilegium

» subscripsi, et Nostrae Majestatis sigillo caereo jus-

» simus roborari. Anno, Mense, et Indictione sub-

7> scripta. Datum Messanae Anno Domini Incarna-

» tionis millesimo centesimo nonagesimo ottavo men-

» sis Febrnarj i." Jndictionis ».

L' Ughellio (1) vuole che a questo arcivescovo

venisse concesso l'uso del sacro pallio. Ma una tale

opinione pare che debba smentirsi , sì perchè sin

dall'anno 820, come si è valuto di sopra , era già

Rossano sede arcivescovile, si perchè seguiva il rito

greco, ed è noto che i vescovi di questo rito han

no l'onore del pallio. Questo arcivescovo mori sotto

il pontificato di Onorio III nel 1258.

1218.

Basilio. Venne eletto dal capitolo di Rossano , e

da Onofrio III nel di i novembre fu facoltato l'ar

civescovo di Cosenza di confirmarlo in detta digni

tà. Nel i225 l'imperadore Federico colla data di

Cotrone gli conferma tutt' i privilegi della sua Chiesa.

(i) Italia Sacra T. 9.
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1222.

Nicola 5.° Giglio. Era nativo della città di S.

Marco.

124o.

Basilio a.° Abate del SS. Salvatore di Bordinaro,

vicino Messina. Fu eletto dal capitolo , e conferma

to da Gregorio IX.